ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2016-2017 - Α΄ ΕΤΟΣ 
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Ι. Μίνης

Αμφιθέατρο  (Μιχάλων 8)
09:00-12:00


	ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Ι

Δ. Δριβαλιάρης

Μεγάλη Αίθουσα Ισογείου

(Μιχάλων 8)

09:00-11:00

	ΧΗΜΕΙΑ

Σπ. Γκολφινόπουλος

Μεγάλη Αίθουσα Ισογείου (Μιχάλων 8)

09:00-12:00

	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Τμήμα 1 

Λ. Αμυγδάλου

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου (Χρήστου Μάντικα 13)

09:00-12:00
	Εργαστήριο Εισ. Στο Σχεδ. Τεχν. Συστ.

Τμήμα 1

09:00-11:00

ΥΚ 3
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	Εργαστήριο Εισ. Στο Σχεδ. Τεχν. Συστ.

Τμήμα 2

11:00-13:00

ΥΚ 3 
	

	12:00-13:00
	
	
	
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Τμήμα 2

Λ. Αμυγδάλου

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου (Χρήστου Μάντικα 13)

12:00-15:00
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	Εργαστήριο Εισ. Στο Σχεδ. Τεχν. Συστ.

Τμήμα 3

13:00-15:00

ΥΚ 3
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Ι

Δ. Δριβαλιάρης

Μεγάλη Αίθουσα Ισογείου (Μιχάλων 8)

15:00-17:00

	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Β. Φουρμούζη

Μεγάλη Αίθουσα  Καρραδείου 
(Χρ. Μάντικα 13)
15:00-16:30
	ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Ι

Δ. Δριβαλιάρης

Μεγάλη Αίθουσα Ισογείου (Μιχάλων 8)

15:00-17:00

	
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ & ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ Ι- ΤΜΗΜΑ 3- Α΄ και Β΄  Κύκλος
Κ. Θεοδοσίου
Εργαστήριο Φυσικής (Κουντουριώτου 45 – Ισόγειο)

15:00-18:00



	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Β. Φουρμούζη

Μεγάλη Αίθουσα  Ισογείου

(Μιχάλων 8) 
18:00-19:30
	ΦΥΣΙΚΗ Ι

Κ. Παπαγεωργίου 

Αμφιθέατρο (Μιχάλων 8)
18:00-21:00
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ & ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ Ι- ΤΜΗΜΑ 1- Α΄ και Β΄ Κύκλος
Κ. Θεοδοσίου

Εργαστήριο Φυσικής (Κουντουριώτου 45 – Ισόγειο)

18:00-21:00
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ & ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ Ι- ΤΜΗΜΑ 2- Α΄ και Β΄ Κύκλος
Κ. Θεοδοσίου

Εργαστήριο Φυσικής (Κουντουριώτου 45 – Ισόγειο)

18:00-21:00
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2016-2017 - Β΄ ΕΤΟΣ 
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

Β. Φουρμούζη

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου
09:00-12:00
	ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Π. Βασιλάκης 

Μεγάλη Αίθουσα ΤΝΕΥ Α΄ (Κοραή 2Α)
09:00-12:00


	
	
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Η/Υ

Β. Μεννής

Τμήμα 2

ΥΚ 3

09:00-12:00



	10:00-11:00
	
	
	ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΙΙ

Αρ. Δημάκης

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου

10:00-12:00

	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	ΑΝΤΟΧΗ ΥΛΙΚΩΝ 

Γ. Μαΐστρος

Μεγάλη Αίθουσα ΤΝΕΥ Α΄ (Κοραή 2Α)
12:00-15:00
	ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ
Ι. Γκιάλας

Αμφιθέατρο
12:00-15:00
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΝΤΟΧΗΣ ΥΛΙΚΩΝ 

Λ. Αμυγδάλου

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου
12:00-14:00



	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Η/Υ

Ν. Αμπαζής

Μεγάλη Αίθουσα Ισογείου 

15:00-18:00
	
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Η/Υ

Β. Μεννής

Τμήμα 1

ΥΚ 3

15:00-18:00

	

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΙΙ

Αρ. Δημάκης

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου

18:00-20:00

	ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΙΙ

Αρ. Δημάκης

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου

18:00-20:00

ΑΛΛΑΓΗ
	
	
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2016-2017 - Γ΄ ΕΤΟΣ 
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ

Ε. Βασιλείου

ΥΚ 3
09:00-12:00

	
	
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

Ι. Μίνης

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου
12:00-15:00


	ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΡΓΩΝ

Π. Βασιλάκης

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου
12:00-15:00


	ΓΕΝΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ – ΑΝΑΛΥΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

Ε. Σταθούκος

Μεγάλη Αίθουσα Ισογείου
12:00-15:00


	
	ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Η/Υ

Π. Καβάσαλης

12:00-15:00

ΥΚ 1

	13:00-14:00
	
	
	
	
	


	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	
	
	

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	
	ΠΙΘΑΝΟΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΜΟΝΤΕΛΑ

Α. Πλατής

Μεγάλη Αίθουσα Ισογείου 

18:00-21:00

	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2016-2017 - Δ΄ ΕΤΟΣ – ΚΟΡΜΟΣ 
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ

Ε. Σταθούκος

Μικρή Αίθουσα Ορόφου
09:00-12:00
	ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ

Αν. Κωνσταντέλου

Μικρή Αίθουσα Ορόφου
09:00-12:00
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ

Ε. Βασιλείου

ΥΚ3

12:00-15:00


	
	
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	
	
	ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΓΝΩΣΕΩΝ

Γ. Δούνιας

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου 

15:00-18:00




	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	
	
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2016-2017 - Δ΄ ΕΤΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ

	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ

	
	
	ΤΡΑΠΕΖΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Μ. Γλύκας

Μικρή Αίθουσα ΝΑΜΕ Α΄ (Κουντουριώτου 22)
12:00-15:00
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	ΔΙΕΘΝΗΣ ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

Β. Φουρμούζη
ΥΚ3
15:00-18:00

	
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ


	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	
	
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2016-2017 - Δ΄ ΕΤΟΣ – ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ


	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ

	
	
	ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ ΙΙ

Β. Κούτρας

Μεγάλη Αίθουσα Β΄ ΝΑΜΕ
12:00-15:00
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	
	
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ


	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ, ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΣΤΟΧΑΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Β. Κούτρας

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου

18:00-21:00
	
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2016-2017 - Ε΄ ΕΤΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ

Ε. Ζερβούδη

Μεγάλη Αίθουσα ΝΑΜΕ Β΄ 
09:00-12:00

	
	
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	ΑΝΑΛΥΣΗ / ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ

Ε. Ζερβούδη

Μικρή Αίθουσα Ισογείου

12:00-15:00

	
	ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ ΙΙ

Β. Κούτρας

Μεγάλη Αίθουσα Β΄ ΝΑΜΕ

12:00-15:00
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΣΤΟΝ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΟ

Ν. Αμπαζής

Αίθουσα Γ.Σ. ΤΜΟΔ

15:00-18:00
ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ


	
	
	
	

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Γ. Μαΐστρος

Μικρή Αίθουσα Ορόφου 

18:00-21:00
ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ


	
	ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ: ΘΕΩΡΙΑ & ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ
Ι. Γκιάλας

Μικρή Αίθουσα Ισογείου
18:00-21:00
ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ


	
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ  2016-2017 - Ε΄ ΕΤΟΣ –ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΣΤΟΝ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΟ

Ν. Αμπαζής

Αίθουσα Γ.Σ. ΤΜΟΔ

15:00-18:00

ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ


	
	ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ

Μ. Γλύκας

Μεγάλη Αίθουσα ΝΑΜΕ Β΄ (Κουτνουριώτου 22)
15:00-18:00
	
	

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Γ. Μαΐστρος

Μικρή Αίθουσα Ορόφου 

18:00-21:00

ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ


	ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Σπ. Γκολφινόπουλος

Αίθουσα Γ.Σ. ΤΜΟΔ

18:00-21:00
	ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ: ΘΕΩΡΙΑ & ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ

Ι. Γκιάλας

Μικρή Αίθουσα Ισογείου
18:00-21:00
ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ


	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ

Π. Καβάσαλης

ΥΚ 1

18:00-21:00
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


[1]


